
Leidraad Invordering Gemeente Lingewaard 2015

 

 

15INT00020Besluitnummer

Leidraad Invordering Gemeente Lingewaard 2015Onderwerp

Burgemeester en wethouders van Lingewaard;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

besluiten:

Vast te stellen de Leidraad Invordering Gemeente Lingewaard 2015

 

Bemmel, 27 januari 2015

 

burgemeester en wethouders van Lingewaard,

de burgemeester,

M.H.F. Schuurmans-Wijdeven

 

de secretaris,

drs. J. Wijnia

 

De leidraad is bijgevoegd als bijlage bij deze publicatie.

Nr. 9759

GEMEENTEBLAD 4 februari

2015

Officiële uitgave van gemeente Lingewaard.

Gemeenteblad 2015 nr. 9759 4 februari 20151


